روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

سوموار 16 ستمبر 2002ء 8 رجب 1423 ہجری - 16 جول 1381 87-52 نمبر 211

انقلاب

ہند بنت عتبہ اسلام کی شدید دشمن تھی۔ قبول اسلام کے بعد اس نے رسول کریم ﷺ سے عرض کیا۔

یا رسول اللہ روئے زمین پر جتنے بھی لوگ گھروں میں بستے ہیں میں ان میں سب سے زیادہ آپ کی رسوائی کی خواہش مند تھی مگر اب (آپ کے حسن و احسان کو دیکھ کر) میں دنیا کے تمام گھروں میں سب سے زیادہ آپ کی عزت کی تمنا رکھتی ہوں۔